
MKD IŽ „Sv. Kiril i Metodij“ Pula 
Poziva Vas na kulturnu manifestaciju 

 

„„„DDDAAANNNIII   MMMAAAKKKEEEDDDOOONNNSSSKKKEEE   KKKUUULLLTTTUUURRREEE“““   
   

10. svibnja 2019. godine u 19.00 sati 
Dom hrvatskih branitelja, Pula, Dobrilina 4 

   
   
 PROGRAM: 
 *Promocija knjige „Oda ljubavi“ autorice Milene Zlateske  
  Promotor: Maja Gregl, dramaturginja 
  Knjiga je u nakladništvu Zajednice Makedonaca u RH 
 *Gosti: Zbor „Sv. Jovan Kukuzel“ pri sabornom hramu 
  „Sv. Arhangel Mihael“ – Vinica, Makedonija 
 *Zvuci izvornih narodnih istrumenata iz Makedonije i Istre 
 * Večer makedonskih narodnih pjesama i kola 
 
 

                                                                                                                       ПРОГРАМА: 
            *Промоција на книгата „Ода на љубовта“ од авторката Милена Златеска 

                 Промотор: Маја Грегл, драматург 
                            Книгата е во издание на Заедницата на Македонците во РХ 

     *Гости: Хорот „Св. Јован Кукузел“ при соборниот храм  
„Св. Архангел Михаел“ – Виница, Македонија  

             *Звуци на изворни народни иструменти од Македонија и Истра 
        *Вечер на македонски народни песни и ора 

   
   
   
   
   

***   RRRAAADDDUUUJJJEEEMMMOOO   SSSEEE   SSSUUUSSSRRREEETTTUUU   SSS   VVVAAAMMMAAA   ***    

   
   

POKROVITELJI: 
Savjet za nacionalne manjne Republike Hrvatske 

Istarska županija i Grad Pula 
   


